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Schema för januari och februari ska vara klart 15 december 

Vid årsskiftet ändras avstämnings- och schemaperioderna. Avstämningen kommer att 
ske på kalendertertial och varje schemaperiod blir två månader i stället för en. Det blir 
också en ändring gällande när du ska få ditt schema. Det har varit 14 dagar innan 
schemaperiodens början men ändras nu till att schema ska vara klart senast den 15:e 
månaden innan perioden börjar. Detta innebär att du ska ha ditt schema för januari och 
februari senast 15 december. 

Så fungerar föräldraledighet i jul 

Enligt vårt kollektivavtal görs löneavdrag för varje kalenderdag som föräldraledigheten 
omfattar med 3,3 % av månadslönen. PostNord gör alltså avdrag även för de 
arbetsbefriade dagarna som ligger i din föräldraledighetsperiod. Du bör därför ansöka 
om föräldrapenning även för de röda dagarna. Är du osäker på hur avdraget blir, prata 
med din chef och begär sen ersättning från Försäkringskassan. 
 

Tips på nyårslöfte 
I vissa kretsar är det populärt att avlägga nyårslöften. Om man vill göra så men inte 
riktigt vet vad man ska lova sig själv och sin omgivning så har vi ett förslag. 
 
Jobba Rätt! Att jobba rätt är att bry sig om sig själv och sina nära och kära. Men också att 
ta hand om både sina arbetskamrater och sin arbetsplats. Att vi gemensamt tar ansvar 
för att vi har hållbara arbetsplatser som man både kan och vill stanna kvar på under hela 
yrkeslivet är ett fint mål som vi dessutom gemensamt kan hjälpas åt att uppnå. Låt 2026 
bli ett år där vi blir ännu bättre på att ta hand om varandra och oss själva. 

God jul och gott nytt år! 

Seko Postens medlemsinformation gör nu ett uppehåll och återkommer vecka 4. Vi vill 
önska alla våra medlemmar en riktigt god jul och ett gott nytt år! 
 
 
 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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